
 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VIDAUS REIKALŲ MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL FINANSAVIMO SKYRIMO PROJEKTAMS, PATEIKTIEMS PAGAL 2014– 2020 METŲ 

EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 8 PRIORITETO 

„SOCIALINĖS ĮTRAUKTIES DIDINIMAS IR KOVA SU SKURDU“ NR. 08.6.1-ESFA-V-911 

PRIEMONĘ „VIETOS PLĖTROS STRATEGIJŲ ĮGYVENDINIMAS“ 

 

2018 m. rugpjūčio 24 d. Nr. 1V-613 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Projektų administravimo ir finansavimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos 

Respublikos finansų ministro 2014 m. spalio 8 d. įsakymu Nr. 1K-316 „Dėl Projektų administravimo ir 

finansavimo taisyklių patvirtinimo“, 153 ir 154 punktais, Lietuvos Respublikos vidaus reikalų 

ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 8 prioriteto 

„Socialinės įtraukties didinimas ir kova su skurdu“ Nr. 08.6.1-ESFA-V-911 priemonės „Vietos plėtros 

strategijų įgyvendinimas“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti 

Pagėgių miesto vietos plėtros 2014–2020 m. strategijos vietos plėtros projektų sąrašu, patvirtintu Lietuvos 

Respublikos vidaus reikalų ministro 2017 m. rugpjūčio 17 d. įsakymu Nr. 1V- 591 „Dėl Lietuvos 

Respublikos vidaus reikalų ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų 

programos 8 prioriteto „Socialinės įtraukties didinimas ir kova su skurdu“ Nr. 08.6.1-ESFA-V-911 

priemonės „Vietos plėtros strategijų įgyvendinimas“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų 

bendrai finansuoti Pagėgių miesto vietos plėtros 2014–2020 m. strategijos vietos plėtros projektų sąrašo 

patvirtinimo“, Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos 

fondų investicijų veiksmų programos 8 prioriteto „Socialinės įtraukties didinimas ir kova su skurdu“ Nr. 

08.6.1-ESFA-V-911 priemonės „Vietos plėtros strategijų įgyvendinimas“ iš Europos Sąjungos 

struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Pakruojo miesto vietos veiklos grupės plėtros 

strategijos 2016–2022 m. vietos plėtros projektų sąrašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos vidaus reikalų 

ministro 2017 m. gruodžio 14  d. įsakymu Nr. 1V-866 „Dėl Lietuvos Respublikos vidaus reikalų 

ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 8 prioriteto 

„Socialinės įtraukties didinimas ir kova su skurdu“ Nr. 08.6.1-ESFA-V-911 priemonės „Vietos plėtros 

strategijų įgyvendinimas“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti 

Pakruojo miesto vietos veiklos grupės plėtros strategijos 2016–2022 m. vietos plėtros projektų sąrašo 

patvirtinimo“, Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos 

fondų investicijų veiksmų programos 8 prioriteto „Socialinės įtraukties didinimas ir kova su skurdu“ Nr. 



2 

 

08.6.1-ESFA-V-911 priemonės „Vietos plėtros strategijų įgyvendinimas“ iš Europos Sąjungos 

struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Varėnos miesto 2016–2020 metų vietos plėtros 

strategijos vietos plėtros projektų sąrašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2017 

m. rugsėjo 22  d. įsakymu Nr. 1V-662 „Dėl Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos 2014–2020 

metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 8 prioriteto „Socialinės įtraukties didinimas 

ir kova su skurdu“ Nr. 08.6.1-ESFA-V-911 priemonės „Vietos plėtros strategijų įgyvendinimas“ iš 

Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Varėnos miesto 2016–2020  metų 

vietos plėtros strategijos vietos plėtros projektų sąrašo patvirtinimo“, Lietuvos Respublikos vidaus reikalų 

ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 8 prioriteto 

„Socialinės įtraukties didinimas ir kova su skurdu“ Nr. 08.6.1-ESFA-V-911 priemonės „Vietos plėtros 

strategijų įgyvendinimas“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti 

Anykščių miesto 2016–2020 m. vietos plėtros strategijos vietos plėtros projektų sąrašu, patvirtintu 

Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2017 m. gruodžio 14  d. įsakymu Nr. 1V- 865 „Dėl 

Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų 

veiksmų programos 8 prioriteto „Socialinės įtraukties didinimas ir kova su skurdu“ Nr. 08.6.1-ESFA-V-

911 priemonės „Vietos plėtros strategijų įgyvendinimas“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų 

siūlomų bendrai finansuoti Anykščių miesto 2016–2020 m. vietos plėtros strategijos vietos plėtros 

projektų sąrašo patvirtinimo“, Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos 2014–2020 metų Europos 

Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 8 prioriteto „Socialinės įtraukties didinimas ir kova su 

skurdu“ Nr. 08.6.1-ESFA-V-911 priemonės „Vietos plėtros strategijų įgyvendinimas“ iš Europos 

Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Biržų miesto plėtros strategijos 2016–2020 

m. vietos plėtros projektų sąrašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2017 m. 

lapkričio 9 d. įsakymu Nr. 1V-767 „Dėl Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos 2014–2020 

metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 8 prioriteto „Socialinės įtraukties didinimas 

ir kova su skurdu“ Nr.  08.6.1-ESFA-V-911 priemonės „Vietos plėtros strategijų įgyvendinimas“ iš 

Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Biržų miesto plėtros strategijos 

2016–2020 m. vietos plėtros projektų sąrašo patvirtinimo“, Lietuvos Respublikos vidaus reikalų 

ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 8 prioriteto 

„Socialinės įtraukties didinimas ir kova su skurdu“ Nr. 08.6.1-ESFA-V-911 priemonės „Vietos plėtros 

strategijų įgyvendinimas“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti 

Kupiškio miesto 2016–2023 metų vietos plėtros strategijos vietos plėtros projektų sąrašu, patvirtintu 

Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2017 m. lapkričio 9 d. įsakymu Nr. 1V-768 „Dėl Lietuvos 

Respublikos vidaus reikalų ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų 

programos 8 prioriteto „Socialinės įtraukties didinimas ir kova su skurdu“ Nr. 08.6.1-ESFA-V-911 



3 

 

priemonės „Vietos plėtros strategijų įgyvendinimas“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų 

bendrai finansuoti Kupiškio miesto 2016–2023 metų vietos plėtros strategijos vietos plėtros projektų 

sąrašo patvirtinimo“, Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos 2014–2020 metų Europos 

Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 8 prioriteto „Socialinės įtraukties didinimas ir kova su 

skurdu“ Nr. 08.6.1-ESFA-V-911 priemonės „Vietos plėtros strategijų įgyvendinimas“ iš Europos 

Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Jonavos miesto vietos plėtros strategijos 

vietos plėtros projektų sąrašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2017 m. spalio 16 

d. įsakymu Nr. 1V-699 „Dėl Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos 2014–2020 metų Europos 

Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 8 prioriteto „Socialinės įtraukties didinimas ir kova su 

skurdu“ Nr. 08.6.1-ESFA-V-911 priemonės „Vietos plėtros strategijų įgyvendinimas“ iš Europos 

Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Jonavos miesto vietos plėtros strategijos 

vietos plėtros projektų sąrašo patvirtinimo“, Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos 2014–2020 

metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 8 prioriteto „Socialinės įtraukties didinimas 

ir kova su skurdu“ Nr. 08.6.1-ESFA-V-911 priemonės „Vietos plėtros strategijų įgyvendinimas“ iš 

Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Garliavos miesto vietos plėtros 

strategijos iki 2020 m. vietos plėtros projektų sąrašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos vidaus reikalų 

ministro 2017 m. lapkričio 27 d. įsakymu Nr.  1V-812 „Dėl Lietuvos Respublikos vidaus reikalų 

ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 8 prioriteto 

„Socialinės įtraukties didinimas ir kova su skurdu“ Nr. 08.6.1-ESFA-V-911 priemonės „Vietos plėtros 

strategijų įgyvendinimas“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti 

Garliavos miesto vietos plėtros strategijos iki 2020 m. vietos plėtros projektų sąrašo patvirtinimo“, 

Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų 

veiksmų programos 8 prioriteto „Socialinės įtraukties didinimas ir kova su skurdu“ Nr. 08.6.1-ESFA-V-

911 priemonės „Vietos plėtros strategijų įgyvendinimas“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų 

siūlomų bendrai finansuoti Utenos miesto vietos veiklos grupės 2016–2022 m. vietos plėtros strategijos 

vietos plėtros projektų sąrašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2017 m. gruodžio 

11  d. įsakymu Nr. 1V-848 „Dėl Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos 2014–2020 metų 

Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 8 prioriteto „Socialinės įtraukties didinimas ir 

kova su skurdu“ Nr. 08.6.1-ESFA-V-911 priemonės „Vietos plėtros strategijų įgyvendinimas“ iš Europos 

Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Utenos miesto vietos veiklos grupės 2016–

2022 m. vietos plėtros strategijos vietos plėtros projektų sąrašo patvirtinimo“, Lietuvos Respublikos 

vidaus reikalų ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 8 

prioriteto „Socialinės įtraukties didinimas ir kova su skurdu“ Nr. 08.6.1-ESFA-V-911 priemonės „Vietos 

plėtros strategijų įgyvendinimas“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti 



4 

 

Švenčionių miesto vietos plėtros strategijos 2016– 2022 m. vietos plėtros projektų sąrašu, patvirtintu 

Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2018 m. kovo 21 d. įsakymu Nr. 1V-215 „Dėl Lietuvos 

Respublikos vidaus reikalų ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų 

programos 8 prioriteto „Socialinės įtraukties didinimas ir kova su skurdu“ Nr. 08.6.1-ESFA-V-911 

priemonės „Vietos plėtros strategijų įgyvendinimas“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų 

bendrai finansuoti Švenčionių miesto vietos plėtros strategijos 2016–2022 m. vietos plėtros projektų 

sąrašo patvirtinimo“, 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 8 

prioriteto „Socialinės įtraukties didinimas ir kova su skurdu“ Nr. 08.6.1-ESFA-V-911 priemonės „Vietos 

plėtros strategijų įgyvendinimas“ projektų finansavimo sąlygų aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos 

vidaus reikalų ministro 2017 m. sausio 30 d. įsakymu Nr. 1V-77 „Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos 

fondų investicijų veiksmų programos 8 prioriteto „Socialinės įtraukties didinimas ir kova su skurdu“ Nr. 

08.6.1-ESFA-V-911 priemonės „Vietos plėtros strategijų įgyvendinimas“ projektų finansavimo sąlygų 

aprašo patvirtinimo“, 69 punktu ir atsižvelgdamas į viešosios įstaigos Europos socialinio fondo agentūros 

2018 m. kovo 29 d. projektų tinkamumo finansuoti vertinimo ataskaitą Nr. VD-2018-00246, 2018 m. 

balandžio 5 d. projektų tinkamumo finansuoti vertinimo ataskaitą Nr. VD-2018-00268, 2018 m. balandžio 

6 d. projektų tinkamumo finansuoti vertinimo ataskaitą Nr. VD-2018-00271, 2018 m. balandžio 13 d. 

projektų tinkamumo finansuoti vertinimo ataskaitą Nr. VD-2018-00290, 2018 m. liepos 3 d. projektų 

tinkamumo finansuoti vertinimo ataskaitą Nr. VD-2018-00580: 

1. S k i r i u šio įsakymo priede nurodytiems iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų bendrai 

finansuojamiems projektams šio įsakymo priede nustatyto dydžio finansavimą iš Vidaus reikalų 

ministerijos programos „Regionų plėtros ir Europos Sąjungos struktūrinės paramos programų 

įgyvendinimo užtikrinimas“ (programos kodas 03.03) pagal priemonę „Įgyvendinant vietos plėtros 

strategijas, gerinti vietines įsidarbinimo galimybes ir didinti bendruomenių socialinę integraciją“ 

(priemonės kodas 01-02-02) finansuoti iš Europos Sąjungos lėšų (finansavimo šaltinio kodas 1.3.2.7.1) ir 

iš bendrojo finansavimo lėšų (finansavimo šaltinio kodas 1.2.2.7.1). 

2. Šis įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijai 

arba Vilniaus apygardos administraciniam teismui Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Teisingumo ministras,  

pavaduojantis vidaus reikalų ministrą                                                                     Elvinas Jankevičius 



Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 

2018 m. rugpjūčio 24 d. įsakymo Nr. 1V-613 

priedas 

 

FINANSUOJAMI PROJEKTAI 

 

Eil. 

Nr. 

Paraiškos 

kodas 

Pareiškėjo 

pavadinimas 

Pareiškėjo 

juridinio 

asmens 

kodas 

Projekto pavadinimas Projektui skiriamos finansavimo lėšos: 

iš viso – iki, 

Eur: 

iš jų: 

Europos 

Sąjungos 

struktūrinių 

fondų lėšos 

iki, Eur: 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos 

iki, Eur: 

1. 08.6.1-

ESFA-V-

911-21-0004 

Labdaros ir paramos 

fondas Šešupės 

euroregiono Pagėgių 

biuras 

 

 

300651971 Vaikų priežiūros ir užimtumo 

paslaugų teikimas  

 

24 619,20 22 623,05 1 996,15 

2. 08.6.1-

ESFA-V-

911-19-0001 

Sporto klubas 

„SKORPIONAS-

BJJ“ 

 

 

302835639 „Aktyvus jaunimas – perspektyvus 

jaunimas!“ 

6 760,00 6 211,89 548,11 

3. 08.6.1-

ESFA-V-

911-19-0004 

Pakruojo 

suaugusiųjų ir 

jaunimo švietimo 

centras 

 

 

168296770 Pakruojo miesto gyventojų 

įsidarbinimo galimybių didinimas 

mokantis amatų  

 

8 450,00 7 764,86 685,14 

4. 08.6.1-

ESFA-V-

911-22-0004 

Varėnos miesto 

sveikatingumo 

klubas "ROPĖ" 

184839219 „IR MES GALIME PADĖTI“  8 957,63 8 231,34 726,29 



2 

 

5. 08.6.1-

ESFA-V-

911-22-0005 

Varėnos verslo ir 

amatų asociacija 

184625521 Viešųjų paslaugų ir informacijos 

teikimas verslumui pagal gyvenimo 

būdą skatinti  

 

33 268,00 30 570,59 2 697,41 

6. 08.6.1-

ESFA-V-

911-09-0001 

Anykščių rajono 

socialinių paslaugų 

centras 

 

301216534 Socialinės priežiūros paslaugos 

prieinamumo ir kokybės gerinimas 

Anykščių mieste  

 

6 582,56 6 048,84 533,72 

7. 08.6.1-

ESFA-V-

911-10-0002 

Biržų pagyvenusių 

žmonių asociacija 

300618843 El. paslaugos senjorams 

 

 

 

8 449,99 7 764,84 685,15 

8. 08.6.1-

ESFA-V-

911-10-0003 

Biržų turizmo 

informacijos centras 

193319388 „Pažintis su Biržų kraštu“ 8 449,99 7 764,84 685,15 

9. 08.6.1-

ESFA-V-

911-14-0001 

VšĮ Kupiškio 

dekanato "Caritas" 

304147883 Socialinių paslaugų plėtra Kupiškio 

mieste socialinę atskirtį 

patiriantiems žmonėms  

 

 

 

33 334,75 30 631,93 2 702,82 

10.  08.6.1-

ESFA-V-

911-14-0002 

Kupiškio rajono 

neįgaliųjų draugija 

160191625 Socialinės atskirties mažinimas 

teikiant asmens higienos paslaugas 

Kupiškio mieste  

5 982,42 5 497,36 485,06 

11. 08.6.1-

ESFA-V-

911-16-0001 

Jonavos rajono 

socialinių paslaugų 

centras 

 

 

300629722 Kompleksinių paslaugų asmenims, 

patyrusiems socialinę atskirtį, 

teikimas – sėkmingos integracijos 

garantas  

12 500,00 11 486,49 1013,51 



3 

 

12. 08.6.1-

ESFA-V-

911-16-0002 

Jonavos rajono 

neįgaliųjų veiklos 

centras 

193366861 Gerovės užtikrinimas teikiant 

kompleksines paslaugas protinę ir 

psichinę negalią turintiems 

asmenims ir jų artimiesiems 

9 999,36 9 188,60 810,76 

13. 08.6.1-

ESFA-V-

911-19-0003 

Pakruojo rajono 

sporto centras 

190076290 „Aktyvaus ir motyvuoto jaunimo 

ugdymas teikiant laisvalaikio ir 

užimtumo paslaugas“ 

6 760,00 6 211,89 548,11 

14. 08.6.1-

ESFA-V-

911-21-0001 

Asociacija "Pagėgių 

miesto vietos veiklos 

grupė" 

304070383 Iniciatyvos suteikiant informaciją 

apie bendrąsias socialines 

paslaugas socialinę atskirtį 

patiriantiems gyventojams ir 

tarpininkavimas šias paslaugas 

gaunant 

31 385,32 28 840,56 2 544,76 

15. 08.6.1-

ESFA-V-

911-09-0002 

VšĮ Anykščių 

jaunimo verslumo 

centras 

301818213 Efektyvaus gyventojų informavimo 

apie Anykščių rajone teikiamas 

socialines ir kitas paslaugas 

sistemos sukūrimas ir palaikymas 

15 698,21 14 425,38 1 272,83 

16. 08.6.1-

ESFA-V-

911-10-0001 

Biržų rajono 

savivaldybės Jurgio 

Bielinio viešoji 

biblioteka 

190548271 Tavo – mano pasaulis (kūrybinė ir 

poilsio erdvė bibliotekoje) 

8 449,99 7 764,84 685,15 

17. 08.6.1-

ESFA-V-

911-17-0005 

Kauno r. Garliavos 

Adomo Mitkaus 

pagrindinė mokykla 

191074641 Vaikų ir paauglių socialinės 

adaptacijos bei integracijos 

didinimas popamokinių užsiėmimų 

metu 

6 305,49 5 794,23 511,26 

18. 08.6.1-

ESFA-V-

911-17-0007 

Kauno r. Garliavos 

Jonučių 

progimnazija 

303383037 Kuriame bendruomenę 6 893,00 6334,11 558,89 



4 

 

19. 08.6.1-

ESFA-V-

911-19-0005 

Pakruojo 

nestacionarių 

socialinių paslaugų 

centras 

300065990 Socialinės įtraukties didinimas per 

socialinių įgūdžių ugdymą ir 

palaikymą ir psichosocialinę 

pagalbą Pakruojo mieste 

21 125,00 19 412,16 1 712,84 

20. 08.6.1-

ESFA-V-

911-19-0007 

SPORTO KLUBAS 

"EXTREME GYM" 

302476378 LAISVALAIKIO UŽIMTUMO 

ORGANIZAVIMAS 

SOCIALINĖS RIZIKOS 

VAIKAMS IR JAUNUOLIAMS 

6 760,00 6 211,89 548,11 

21. 08.6.1-

ESFA-V-

911-20-0001 

Utenos švietimo 

centras 

301089574 Gera būti 103 773,35 95 359,29 8 414,06 

22. 08.6.1-

ESFA-V-

911-20-0002 

Utenos kraštotyros 

muziejus 

188206976 Socialinės jautros projektas 

„Šviesioji gyvenimo pusė“ 

78 223,90 71 881,42 6 342,48 

23. 08.6.1-

ESFA-V-

911-11-0001 

VšĮ "Regiono plėtros 

projektai" 

300529750 Į pagalbą jaunam verslui 

Švenčionių mieste 

31 265,62 28 730,57 2 535,05 

24. 08.6.1-

ESFA-V-

911-11-0003 

VšĮ "Regiono plėtros 

projektai" 

300529750 Jauno verslo subjektų didinimas 

Švenčionių mieste 

7 142,92 6 563,76 579,16 

25. 08.6.1-

ESFA-V-

911-11-0005 

Uždaroji akcinė 

bendrovė "Darėjas" 

178866090 Jauno verslo plėtra Švenčionių 

mieste 

6 773,30 6 224,11 549,19 



5 

 

26. 08.6.1-

ESFA-V-

911-11-0007 

Švenčionių 

socialinių paslaugų 

centras 

303212602 Žinau! 3 798,83 3 490,82 308,01 

__________________________ 


